[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_24 марта 2014
	№ 389

	Об утверждении Плана организации ярмарок на территории
Воскресенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11 мая 2010 № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории  Нижегородской области» администрация Воскресенского  муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории Воскресенского муниципального района.
2. Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (А.В.Чиркина) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района (И.В.Агеева).
Глава администрации района

В.В.Привалов
Визы согласования:

	Должность

	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов

	И.В.Агеева

	Зам. управляющего делами

	Н.И.Ульмов

Список рассылки:

1.Отдел экономики

2.Администрация р.п.Воскресенское
3.Владимирская с/администрация

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от __________________№ _____
План организации ярмарок на территории

Воскресенского муниципального района
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Площадь занимаемого участка, кв. м
	Реквизиты документа, устанавливающего право собственности
	Дата проведения ярмарки
	Организатор ярмарки

	Сезонная
	Специализированная по продаже непродовольственных товаров
	Нижегородская область, р.п. Воскресенское, улица Пушкина около дома 10 (бывшее здание РОВД)
	60
	Земельный участок

не разграничен
	Март:

с 01.03.2014 года по 31.03.2014 года;

Апрель:

с 01.04.2014 года по 30.04.2014 года;

Май:

с 01.05.2014 года  по 31.05.2014 года;
Июнь:

с 01.06.2014 года по 30.06.2014 года;

Июль:

с 01.07.2014 года по 31.07.2014 года;
Август:

с 01.08.2014 года  по 31.08.2014 года;
Сентябрь:

с 01.09.2014 года по 30.09.2014 года;

Октябрь:

с 01.10.2014 года по 31.10.2014 года
	Администрация р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Сезонная
	Специализированная по продаже сельскохозяйственной (плодоовощной продукции, семян, рассады и саженцев) продукции и дикоросов
	Нижегородская область, р.п. Воскресенское,

ул. Ленина,
117 «А»
	120
	Земельный участок

не разграничен
	Март:

с 01.03.2014 года по 31.03.2014 года;

Апрель:

с 01.04.2014 года по 30.04.2014 года;

Май:

с 01.05.2014 года  по 31.05.2014 года;
Июнь:

с 01.06.2014 года по 30.06.2014 года;

Июль:

с 01.07.2014 года по 31.07.2014 года;
Август:

с 01.08.2014 года  по 31.08.2014 года;
Сентябрь:

с 01.09.2014 года по 30.09.2014 года;

Октябрь:

с 01.10.2014 года по 31.10.2014 года
	Администрация р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Праздничная
	Специализированная по продаже продовольственных товаров
	Нижегородская область, р.п. Воскресенское,

пл. Ленина
	160
	Земельный участок

не разграничен
	02 марта 2014
	Администрация р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Праздничная
	Специализированная по продаже изделий мастеров народного творчества и художественных промыслов
	Нижегородская область, с.Владимирское, аллея к оз.Светлояр
	900
	Земельный участок

не разграничен
	05, 06, 07 июля 2014 года
	Администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Праздничная
	Универсальная
	Нижегородская область, р.п. Воскресенское,

ул. Ленина (от остановки «Автостанция» до остановки «Маслозавод»
	4160
	Земельный участок

не разграничен
	10 августа 2014 года
	Администрация р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Праздничная
	Специализированная по продаже изделий мастеров народного творчества и художественных промыслов
	Нижегородская область, р.п. Воскресенское,

пл. Ленина
	160
	Земельный участок

не разграничен
	10 августа 2014 года
	Администрация р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: image1.png]